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VITI I 

Lënda Data Mësimdhënësi Salla  Ora  
E drejta kushtetuese  
- Organet  dhe 
institucionet shtetërore 

23.01.2012 Prof.Dr.Mersim Maksuti Amfiteatër 10 

E drejta romake  
- E drejta  e procedurës 
civile romake 

30.01.2012 Mr.Afet Mamuti   
 

Amfiteatër 10 

E drejta civile  03.02.2012 Prof.Dr.Abdulla Aliu Amfiteatër 10 

Ekonomia  02.02.2012 Doc.Dr.Petrit Pollozhani Amfiteatër 12 

Sociologjia e së drejtës  18.01.2012 Doc.Dr.Ferat polisi Amfiteatër 12 

Fillet e së drejtës 
- Interpretimi juridik 

25.01.2012 Prof.Dr.Naser Ademi Amfiteatër 10 

Historia e së drejtës 01.02.2012 Prof.Dr.Hilmi Ismaili Amfiteatër 11 

Historia e së drejtës II  01.02.2012 Prof.Dr.Hilmi Ismaili Amfiteatër 13 

Informatika  04.02.2012 Komision Amfiteatër 10 

Gjuhe angleze  20.01.2012 Mr.Asije Selmani 
(Doc.Dr.Dervish Halimi) 

Amfiteatër 10 

Gjuhe frenge 20.01.2012 Mr.Ismail Kamberi 
(Doc.D.Dervish Halimi) 

Salla nr.3 10 

Gjuhe shqipe  17.01.2012 Doc.Dr.Izmit Durmishi Amfiteatër 13 

Gjuhe maqedone  26.01.2012 Mr.Marina Danilloska Amfiteatër 14 
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VITI II 

Lënda Data  Mësimdhënësi Salla  Ora  
Hyrje në të drejtën e 
Unionit Evropian 

17.01.2012 Prof.Dr.Ylber Sela Amfiteatër 10 

E drejta familjare  30.01.20112 Mr.Afet Mamuti   Amfiteatër 12 

Qeverisja lokale  27.01.2012 Mr.Safet Emruli  Amfiteatër 10 

E drejta 
ndërkombëtare publike 

24.01.2012 Mr.Bujar Ahmedi 
 

Amfiteatër 13 

E drejta kushtetuese 
krahasuese 

23.01.2012 Prof.Dr.Mersim Maksuti Amfiteatër 10 

Sistemi amerikan i 
qeverisjes 

23.01..2012 Prof.Dr.Mersim Maksuti Amfiteatër 11 

Demokraci 
parlamentare  

23.01.2012 Prof.Dr.Mersim Maksuti Amfiteatër 11 

E drejta reale  03.02.2012 Prof.Dr.Abdulla Aliu Amfiteatër 11 

E drejta penale 25.01.2012 Prof.Dr.Naser Ademi Amfiteatër 12 

E drejta e punes 15.01.2012 Doc.Dr.Fatmire Lumani Amfiteatër 14 

E drejta 
ndërkombëtare penale  

25.01.2012 Prof.Dr.Naser Ademi Amfiteatër 12 

E drejta administrative 23.01.2012 Prof.Dr.Mersim Maksuti Amfiteatër 11 

E drejta e autorit 16.01.2012 Mr.Agim Nuhiu  Amfiteatër 10 

Liritë dhe të drejtat e 
njeriut 

15.01.2012 Doc.Dr.Fatmire Lumani Amfiteatër 14 

E drejta trashegimore 16.01.2012 Mr.Agim Nuhiu   Amfiteatër 10 

Gjuhe angleze 20.01.2012 Albina Amedi 
(Doc.Dr.Dervish Alimi) 

Amfiteatër 12 

Gjuhe frenge 20.01.2012 Mr.Ismail Kamberi 
(Doc.D.Dervish Halimi)  

Amfiteatër 12 

 

 

 

 

 



 

 

VITI III 

Lënda  Data  Mësimdhënësi Salla  Ora 
 

E drejta e procedurës 
civile  

16.01.2012 Mr.Agim Nuhiu  
 

Amfiteatër 11 

E drejta 
ndërkombetare private 

02.02.2012 Doc.Dr.Bekim Kadriu Amfiteatër 14 

E drejta tregtare  04.02.2012 Doc.Dr.Adnan Jashari Amfiteatër 11 

Sistemet politike 
bashkekohore  

17.01.2012 Prof.Dr.Ylber Sela Amfiteatër 10 

E drejta penale e 
veçantë 

25.01.2012  Prof.Dr.Naser Ademi Amfiteatër 12 

E drejta e procedurës 
penale  

31.01.2012 Komision Amfiteatër 11 

E drejta e procedures 
penale me kriminalistik  

31.01.2012 Komision Amfiteatër 11 

Kriminalistika  23.01.2012 Dr.sc.Arta Bilalli  Amfiteatër  13 

Mjekesi ligjore 04.02.2012 Komision Salla nr.2 12 

Ekonomia e aplikuar 02.02.2012 Doc.Dr.Petrit Pollozhani Amfiteatër 13 

E drejta trashëgimore 16.01.2012 Mr.Agim Nuhiu  Amfiteatër 10 

E drejta detyrimore 03.02.2012 Prof.Dr.Abdulla Aliu Amfiteatër 12 

E drejta ekologjike 18.01.2012 Dr.sc.Ali Musliu  Amfiteatër 11 

Finansat dhe e drejta 
finansiare 

04.02.2012 Doc.Dr.Adnan Jashari Amfiteatër 12 

Terminologji juridike 23.01.2012 Prof.Dr.Mersim Maksuti Amfiteatër 11 

Makroekonomia  02.02.2012 Doc.Dr.Petrit Pollozhani Amfiteatër 13 

Gjuhe angleze 24.01.2012 
 

Mr.Rilind Mahmudi 
(Doc.Dr.Dervish Alimi) 

Amfiteatër 10 

Gjuhe frenge 24.01.2012 Mr.Ismail Kamberi  
(Doc.D.Dervish Halimi) 

Amfiteatër 10 

                                                         

 

 

 



 

 

 

VITI IV 

Lënda  Data  Mësimdhënësi  Salla  Ora  
Organizatat 
ndërkombëtare/Marrë
dhënie ndërkombëtare 

17.01.2012 Prof.Dr.Ylber Sela Amfiteatër 10 

Finansat dhe e drejta 
finansiare  

04.02.2012 Doc.Dr.Adnan Jashari Amfiteatër 12 

E drejta doganore  04.02.2012 Doc.Dr.Adnan Jashari Amfiteatër 12 

Aktet juridike  23.01.2012 Prof.Dr.Mersim Maksuti Amfiteatër 11 

Filozofia e se drejtes  18.01.2012 Doc.Dr.Ferat Polisi Salla nr.2 13 

E drejta 
ndërkombetare private 

31.01.2012 Me komision  Amfiteatër 10 

Kriminologji me 
penologji 

23.01.2012 Dr.sc.Arta Bilalli  
 

Amfiteatër 13 

Sistem politik  23.01.2012 Prof.Dr.Mersim Maksuti  Amfiteatër 11 

E drejta e procedurës 
civile  

16.01.2012 Mr.Agim Nuhiu  Amfiteatër 11 

E drejta tregtare 04.02.2012 Doc.Dr.Adnan Jashari Amfiteatër 11 

E drejta e procedurës 
administrative 

23.01.2012 Doc.Dr.Mersim Maksuti Amfiteatër 11 

 

                                                                           

                                                                                                                                 
Dekani i Fakultetit Juridik 

            Prof.Dr.Mersim Maksuti 

                            

 

Tetovë, 14.01.2012          

                                                              


